
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

                        

1 

 
 

 

EXTRATO PUBLICAÇÃO TERMO UNILATERAL DE         

ENCERRAMENTO DE CONTRATO Nº 1572/2018 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 064660/2017 

LICITAÇÃO MODALIDADE 

PREGÃO PRESENCIAL SRP N" 070/2017. 

Partes: 

Prefeitura Municipal de Amambai – MS  

CNPJ: 03.568.433/0001-36 

Contratante 

O C A AMBIENTAL LTDA ME 

CPF: 11.993.754/0001-06, 

Contratada 

Objeto Encerramento do contrato nº 1572/2018 tendo como 

objeto contratação de prestação de serviço de coleta, tratamento e 

destinação final de resíduos sólidos não perigosos, locação de 

contêineres para armazenamento provisório dos resíduos sólidos 

rejeitados ou não recicláveis na unidade de processamento de 

lixo do município de Amambai / MS, sua coleta, transporte e 

destinação final em aterro sanitário devidamente licenciado por 

orga0 ambiental integrante do sisnama, conforme solicitação da 

secretaria municipal de meio ambiente, município de 

Amambai/MS,  em conformidade com as especificações descritas 

no Termo de Referência - Anexo I do, com suas alterações 

posteriores, processo Licitatório Pregão Presencial nº 070/2017, 

no valor de anulação R$ 484.841,70 (quatrocentos e oitenta e 

quatro mil, oitocentos e quarenta e um reais, setenta centavos). 

Foro: Comarca de Amambaí/MS 

DOTAÇÃO:  

02.12.00 — Secretaria Municipal De Meio Ambiente 

3.3.90.39.78 — Limpeza e conservação. 

18.542.0012.2059.0000 — Manutenção da Divisão de Unidades de Conservação. 

Amambai – MS, 30 de dezembro de 2022 

Assinam:´ 

Sérgio Perius – Secretário Municipal de Meio Ambiente 

CPF nº. 596.403.911-15 

 


